АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СРЕДНЕ УРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
QL 1а лщ № ж

г. Среднеуральск

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
Среднеуральск от 21.03.2023 N° 182-ПА «Об утверждении Плана исполнения

мероприятий по приспособлению жилых помещений инвалидов и общего
имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды,
входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного

жилищного фонда на территории городского округа Среднеуральск
на 2023 год»

По результатам заключения муниципальной комиссии по обследованию
жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах,
в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального и частного
жилищных фондов, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов
и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории городского
округа Среднеуральск от 17.03.2023 № 5, администрация городского округа
Среднеуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Среднеуральск
от 21.03.2023 N° 182-ПА «Об утверждении Плана исполнения мероприятий
по приспособлению жилых помещений инвалидов и общего имущества
в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав
муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда
на территории городского округа Среднеуральск на 2023 год» (с изменениями
от 03.05.2023 № 359-ПА) следующие изменения:

1.1. план исполнения мероприятий по приспособлению жилых помещений
инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают
инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного
жилищного фонда на территории городского округа Среднеуральск на 2023 год
изложить в новой редакции (прилагается).

Бланк № 0019314

2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации городского округа Среднеуральск
М.Н. Кузьмину.

А.В. Стасёнок

Бланк N° 00193 14

3

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Среднеуральск
от V# 2023 №

План исполнения мероприятий по приспособлению жилых помещений инвалидов и общего имущества
в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного

фонда, а также частного жилищного фонда на территории городского округа Среднеуральск на 2023 год

№
п/п

ФИО инвалида
(контактная информация)

Местонахождение
объекта Наименование мероприятия

Срок
исполнения
мероприятия

Ответственные исполнители

1. Тюрин
Никита Евгеньевич,

19.08.1998 г.р.
(инвалид I группы

(колясочник)

г. Среднеуральск,
ул. Лесная, д. 7,

кв. 40

Организация выполнения работ
по приспособлению общего

имущества в многоквартирном
доме, в котором проживает

инвалид

до 31.12.2023 Отдел социальной
и жилищной политики

администрации городского
округа Среднеуральск,

МКУ «Управление жилищно-
коммунального хозяйства»

2. Борейко
Любовь Евгеньевна,

12.05.1954 г.р.
(инвалид I группы

(колясочник)

г. Среднеуральск,
ул. Калинина, д. 17,

кв. 16

Организация выполнения работ
по приспособлению общего

имущества в многоквартирном
доме, в котором проживает

инвалид

до 31.12.2023 Отдел социальной
и жилищной политики

администрации городского
округа Среднеуральск,

МКУ «Управление жилищно-
коммунального хозяйства»

3. Надгорная
Наталья Николаевна,

12.01.1974 г.р.
(инвалид I группы

(колясочник)

г. Среднеуральск,
ул. Лесная, д.4,

корп. 1, кв. 2

Организация выполнения работ
по приспособлению общего

имущества в многоквартирном
доме, в котором проживает

инвалид

до 31.12.2023 Отдел социальной
и жилищной политики

администрации городского
округа Среднеуральск,

МКУ «Управление жилищно-
коммунального хозяйства»